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Kære golfmedlem, 

Nu banker julen og vinteren på døren. Det skal du ikke lade dig forstyrre af, for du kan sagtens fortsat spille 

golf på vores smukke bane, og hygge dig i klubhuset sammen med andre spillere. Det er naturligvis et lidt 

anderledes spil, og du skal tænke lidt mere på at passe på banen, så den ikke bliver ødelagt. Vi spiller efter 

vinterreglerne, som du kan læse om på klubbens hjemmeside.  

Husk at sætte et kryds i kalenderen ved dagene 10.-12. januar, for da skal du ud i klubben og se de danske 

Europatour spillere i aktion i Team Cup, der spilles på samme måde som Ryder cup. Med 5 danskere 

(2xHøjgaard, Olesen, Nørgaard og Neergård) på holdet kan det ikke undgås at blive spændende. Vi tænder 

den store TV-skærm og viser hele transmissionen alle tre dage. Du får nærmere besked, når vi kender 

sendetiderne. 

 

Medlemmer og vinteraktiviteter 
Årets målsætning med at beholde medlemstallet på status quo blev opfyldt, vi er fortsat cirka 650 aktive 

medlemmer. Det er vi rigtig glade for, og vi håber at klubbens nye medlemmer vil få glæde af deres 

medlemskab i mange år frem. 

Klubbens Medlemsudvalg planlægger og gennemfører mange aktiviteter, som skal skaffe nye medlemmer 

og fastholde de eksisterende. Planerne for 2025 er allerede lagt, og i vintermånederne kan du deltage i 

flere aktiviteter, som skaber større værdi for dit medlemskab.  Du kan f.eks. møde op hver tirsdag aften 

klokken 19 i klubhuset til hygge- og spilleaftener sammen med andre medlemmer. Du kan spille kort, 

brætspil eller simpelthen hygge dig sammen med de andre.  

En anden aktivitet, som vi lancerer i slutningen af januar måned, er vores Tartelet-aften. Du må spise alle de 

tarteletter, som du orker, til den beskedne pris af 95 kr. Og der vil være flere forskellige slags at vælge 

imellem. Vi sender indbydelser ud i starten af januar måned, og du kan tilmelde dig på Golfbox så længe der 

er pladser til rådighed. Hvis det bliver en succes, laver vi tilsvarende arrangementer i februar og måske også 

i marts. 

 

Økonomi og Golfklubbens venner 
Bestyrelsen har den seneste måned arbejdet med budgettet for 2025, og vi er næsten færdige. Det viser 

endnu et år med et fornuftigt overskud, som giver plads til de nødvendige investeringer. Det nye i 2025 er, 

at vi vil modtage en momskompensation på cirka 75 t.kr. som følge af vores godkendelse til at modtage 

fradragsberettigede gaver. En anden nyhed bliver vores indendørs golfcenter, som dog først bliver 

færdiggjort i løbet af foråret. Derfor har vi valgt ikke at budgettere med indtægter fra denne aktivitet i 

2025. Det vil der sikkert komme, men det tager vi som en positiv afvigelse!   

I januar måned sender vi kontingentopkrævningerne ud, og hvis du i 2024 betalte et bidrag til Golfklubbens 

venner, så vil du også i den forbindelse modtage en anmodning om at betale til denne forening. HUSK – 

forudsætningen for at søge og modtage den ovenfor nævnte momskompensation er, at klubben modtager 



  

bidrag/gaver fra mindst 100 personer af mindst 200 kr./stk. Så du gør dig selv en god tjeneste ved at betale 

denne gave, den er nemlig med til at sikre klubben en god økonomi og at holde kontingentet på et rimeligt 

niveau.  Og hvis du endnu ikke er medlem af Golfklubbens venner, så skal du bare henvende dig til 

kontoret, som vil være behjælpelig med at lave en betalingsanmodning. 

 

Et forstærket trænerteam! 
Til den nye sæson 2025 vil der ske store ændringer i klubbens træner konstellation. Thomas har ønsket at få 

lidt mere tid sammen med familien. Samtidig har vi været så heldige, at Artem Birch starter i vores klub. 

Artem er en rigtig Maribo-dreng og er nu færdiguddannet pro-træner, og han bringer en masse nye ideer 

og aktiviteter med til vores klub.  

Thomas og Artem vil deles om trænerarbejdet. Det betyder, at vores trænere vil være meget mere til stede 

i klubben. Du vil kunne booke træning alle ugens 7 dage, der vil være flere forskellige træningskurser, du vil 

modtage råd og vejledning omkring udstyr – og meget mere. Men det kommer vi tilbage til! 

 

 

Vi ønsker alle klubbens medlemmer, Golfklubbens venner og klubbens 

samarbejdspartnere  en rigtig glædelig jul og et godt Nytår. 

 

 


